

ОТиУЭ

(подразделение)

АИИС КУЭ в микрорайоне "Октябрьский"

(наименование объекта)

Вид работ:

Установка приборов учета

Источник финансирования:

Амортизационный фонд

Номер документа	Дата документа
583	29.09.2023

Адрес (участок) объекта ремонта

Установка систем учета на границе балансовой принадлежности сетей с АСКУЭ по инвестиционной программе ПО "ЮЭС" ГУП "РЭС" РБ, согласно распоряжения №7 от 31.01.2023г., в отношении: гражданина-потребителя Абдуллина Р.Б., проживающего по адресу: РБ, Белорецкий район, г.Белорецк, ул.Кутозова, д.9, место установки: на опоре ВЛ-0,4 кВ; гражданина-потребителя Васильковой А.А., проживающего по адресу: РБ, Белорецкий район, г.Белорецк, ул.Малиновская, д.35, место установки: на опоре ВЛ-0,4 кВ; гражданина-потребителя Огневой Л.В., проживающего по адресу: РБ, Белорецкий район, г.Белорецк, ул.Малиновская, д.46, место установки: на опоре ВЛ-0,4 кВ; гражданина-потребителя Ахтямовой Р.В., проживающего по адресу: РБ, Белорецкий район, г.Белорецк, ул.Малиновская, д.66, место установки: на опоре ВЛ-0,4 кВ; гражданина-потребителя Королёвой М.Ю., проживающего по адресу: РБ, Белорецкий район, г.Белорецк, ул.Стерлитамакская, д.49, место установки: на опоре ВЛ-0,4 к, в количестве 5 шт.

АКТ

приемки выполненных ремонтно-строительных работ

№ п/п	Наименование и характеристика работ	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость строительных и монтажных работ	
				единицы	общая
1	Сборка щита учета	шт	5		
2	Установка счетчика	шт	5		
3	Установка автоматического выключателя	шт	5		
4	Монтаж щита учета	шт	5		
5	Крепление щита учета лентой	шт	5		
6	Обжим ленты при помощи скрепы	м	10		
7	Монтаж провода от прибора учета до ВЛ	шт	10		
8	Укладка провода в гофротрубе	м	45		
9	Установка 2-х лапковой скобы	м	5		
10	Монтаж ответвительных зажимов	шт	5		
11	Настройка системы АСКУЭ	шт	12		
12	Опломбирование прибора учета	шт	5		
13	Оформление первичной документации	шт	5		
Итого затрат по наименованию работ:		шт	15		

№ п/п	Наименование материалов	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Счетчик Меркурий 201.5	шт	5	1 405,16	7 025,8
2	Корпус КДЕ-1	шт	5	618,42	3 092,1
3	Провод СИП-4 2х16	м	45	36,6	1 647
4	Автоматический выключатель	шт	5	291,76	1 458,8
5	Скоба 2-х лапковая	шт	5	2,68	13,4
6	Труба гофрированная	м	5	19,27	96,35
7	Лента F207	м	10	39,62	396,2
8	Скрепа С20	шт	10	10,5	105
9	Саморезы	шт	10	0,72	7,2
10	Пломба	шт	5	8	40
11	Зажим герметичный ответвительный СТ70Р	шт	12	175,55	2 106,6
12	Бланк "Акт проверки СИ"	шт	15	6	90
Итого затрат по материалам:					16 078,45
Сумма затрат ЗП, ГСМ, налоги:					1 667,18
Всего по акту:					17 745,63

Работу сдал начальник отдела ТиУЭ:

Морозов Андрей Алексеевич

Работу принял начальник ПТО:

Закиров Суфиян Зайнитдинович